זאת, מבלי להקל ראש במטרת השימוע, שהינה לאפשר לנאשמים לשכנע את גורמי התביעה כי חומר הראיות בעניינם או אינטרס הציבור אינו מצדיק הגשת כתב אישום נגדם (סעיף 2 להנחיית היועצת המשפטית לממשלה מס' 4.3001 "טיעון לפני הגשת כתב אישום פלילי (שימוע)").

34. לעניין זה ראוי לציין, כי בסעיף 60א לחסד"פ, שמכוחו מתנהלים הליכי שימוע, נקבע כי הגבלות הזמן שנקבעו בהוראות החוק לתיקון סדרי המנהל (החלטות והנמקות), תשי"ט-1958, אינן חלות לעניין זה, "ואולם תינתן לחשוד הודעה בכתב על החלטת רשות התביעה **בהקדם האפשרי**".

35. בשולי הדברים יוער, כי בהתאם להנחיית פרקליט המדינה, שהותקנה מכוחו של סעיף 60א, יש לקיים שימוע בכתב בתוך 30 ימים ממועד ההודעה לחשוד, ובנסיבות דנן, ניתנו מראש 90 ימים, וגם ממועד זה, כאמור לעיל, הייתה חריגה של מספר חודשים במועד קיומו של השימוע, הגם שזו התרחשה עקב בקשות דחייה מטעמם של הסנגורים, שנימוקיהן בצידן.